
 

  

1. м-р Максим Ацевски   
2. м-р Тања Тасевска  

3. Милан Ракиќ  
3. м-р Лилјана Стојанова  

4. Албане Чупи  
5. Билјана Стојановска  
6. Бранко Смилевски  

7. Горица Николовска  
8. Ема Столеска  

9. Зоран Богоевски  
10. Јулијана Стефановиќ  

11. Љубица Тошевска  
12. Марина Блажеска  
13. Марина Величковска  

14. м-р Орхан Адеми  
15. м-р Александар Поповски 

16. Сашо Геразов  
17. м-р Соња Камбовска  
18. Тања Јаневска  

19. Татјана Димитровска  
20. м-р Цвета Ристовска  

21. Александра Димовска Чрчева  
22. Калиопи Петковска    
23. м-р Сашо Матески  

24. Мирјана Бошковска Тасевска    
25. Ведран Јовановски  

26. Гораст Николоски  
27. Наташа Нинеска  
28. Христина Гочева Начовска  

29. Драгиња Апостолова 
30. Росица Шаљевиќ Христовска  

31. Бљерта Ганиу 
32. Петре Гаврилов  
33. Марија Бачовска Тренчевска  

34. Ирена Крстаноска  
35. Зоран Ристовски 

36. Билјана Арсовска Андонова  
37. Даниела Тодоровска  
38. м-р Сашо Јаковчевски  

39. Бранка Ажиевска  
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40. Даниела Коцевска Трипуноска  
41. Насер Бафтијари  

42. Елена Догазанска  
43. Соња Тарчуговска  
44. Дијана Дејаноска Петковска  

45. Албиона Мустафа Мухаџири  
46. Нада Бојаџиевска  

47. Мирјана Симакоска  
48. Катерина Џочкова  
49. Јулија Таковска  

50. Владимир Николоски  
51. м-р Наташа Михаилова  

52. Маја Јовановска Цветковски  
53. Ирена Трајковска  

54. Добринка Весковска  
55. Катерина Чалоска Алексовска  
56. м-р Катерина Брешковска Чалоска 

 
        

 
 


